16/9/28 2:40 AM

· 商务协议

· 甲方：红寺湖云缦山庄（陕西璞云酒店有限公司）
· 联系人：陈磊
· 联系电话：18091669753
· 乙方： 北京博源意嘉市场咨询有限公司
· 联系人：王佳
· 联系电话：18810606300
· 感谢贵公司对红寺湖云缦山庄酒店的支持，并成为我们的重要客户。在此，

· 我们非常荣幸地为贵公司提供年度公司协议价如下：
· 协议有效期：2021年11月27日至2021年11月28日

· 房型、房价及房间介绍：
	· 房型
	· 房间
总数
	· 房间简介
	· 门市价
	· 协议价

	· 豪华湖景

· 榻榻米套房
	·  6
	· 一室一厅，卧室一张2*2m大床
	· 1580
	· 900

	· 高级湖景双床
	·  4
	· 高级湖景1.2米*2张
	· 1480
	· 800

	· 豪华湖景套房
	·  4
	· 一室一厅，卧室一张2米*2米大床
	· 1580
	· 900

（周内：周日--周四     周末：周五--周六 ）
· 注意事项：1.节假日价格均为周末门市价，不做优惠

· 如遇不可抗拒因素导致的已确定房号的房间不可使用，酒店会尽量协调安排相近楼栋及相近房型进行更换，除此以外酒店不再作出其他补偿！
· 在享有以上协议价的同时，还享有以下优惠条件：

· * 免费享用酒店客房提供的水果、零食及其它非收费物品；

· * 免费使用书吧、儿童游乐室、游戏室及健身娱乐设施（不包括棋牌及KTV）；

· * 免费停车场；

· * 免费景区门票；

· 请务必提供准确的公司名称，否则酒店将无法提供公司协议价。

· 1、用餐
· 1、每房提供两份自助早餐，如需额外提供早餐，则按照58元/位收取；

· 2、如需午餐及晚餐，则需单独付费，具体情况可和餐厅协商为宜。

· 餐厅联系电话：18142347221

· 2、付款方式
· 本协议付款方式为：

· (预付全部房费12200元，合计（壹万贰仟贰佰元整）。
· (支付定金（定金金额不低于总房费的50%）

· 注意事项：

· 1.为确保预留客房准确无误，请提前对已定客房做出担保，如未提前担保，酒店有权利调整未经担保的房间；

· 2.如取消或增加预定，请至少提前3天告知酒店，如未在规定时间内告知取消用房，酒店不予退还预付房费或定金。

· 3.预付房费或定金请按照酒店提供的对公账号支付，勿以任何形式将钱款交至酒店任何员工私人账户，否则酒店不予承担相关责任
· 3、合同争议

· 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。协议在双方盖章签订之日实行，如遇任何问题可协商解决，也可向当地人民法院提起诉讼。

· 4、补充条款：

·    甲方：红寺湖云缦山庄（陕西璞云酒店有限公司）

· 乙方：
	· 甲方委托人：陈磊
	·   乙方委托人：

	· 电话：0916-5583111/18091669753
	·   电话：

	· 地址：汉中市南郑区红寺湖风景区大孤岛
	·   地址：

· 开户行：长安银行南郑县小微支行               开户行：

· 开户名：陕西璞云酒店有限公司                开户名：

· 账号：
· 甲方签章：                           乙方签章：
· [image: image1.png]

此收款二维码为酒店专用
· 酒店为授权任何人代收任何费用

· 请勿将费用转至私人或其它账号
· 如有疑问请直接联系酒店咨询